capit

1633

2337

cessores in e[is] sup[er] bonis suis q[ue] omnib[us] ac summis pecun[ia] h[uius] et la-  
beris p[re]sentem Nobili Martine Dluzynski ac eiq[ue] posteris insent[ur]  
et obligat hunc p[re]sentem et festo conversionis sancti Pauli Ap[osto]li p[re]sentem  
et immediate venturo dare solvere et coram officio actib[us] p[re]sentis Casp[er]i  
Dami[us] reati et in effectu reponere et relinquere repositam et soli  
etiam rursus ab eor[um] officio non off[en]d[er]e nec arrestare vel quavis  
alio modo impugnare. Id[em] sub dadio Trecentorum floren[us] pecun[ia] p[re]sentem  
p[re]sentem regentem Inno[centii] p[re]sentem Marcum Malicki ac eius posteris supra  
dicti Nobili Martine Dluzynski et eiq[ue] decemib[us] s[er]vatis solven-  
summa p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem et loco supra expressis ad sol-  
vendum succumbens. In quo quicq[ue] dadio modo p[re]missis ad solvendum suc-  
cumbens ac p[re]sentem ipsa p[re]sentem non soluta solvenda citat[ur] ex n[ost]ra memo-  
ria regis Inno[centii] p[re]sentem Marcum Malicki sine eiq[ue] posteris Ad instantiam  
p[re]sentem Nobili Martine Dluzynski belciz succum Ad officium p[re]sentis  
Casp[er]i Capiti p[re]missi ex tunc recessu supra sc[ri]bitur quoad vendendum spectat  
medante p[re]sentem in primo citatis Tenore tamquam p[re]sentem stare iuri  
parere videtur Inno[centii] p[re]sentem h[uius] iuris h[uius] p[re]sentem ac om-  
ne iudicium p[re]sentem debet ac tenetur de p[re]sentibus h[uius] iuris ad eadem  
omnia obligat eunq[ue] terminu[m] p[re]sentem p[re]sentem et alios omnes p[re]sentem  
p[re]sentem (quasi civitas tenet p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem  
ma[ri]m[us] m[in]ore[m] legem in ha[ec] lextra Regnum servitio militan-  
ac ad munim[us] delictis quibusvis d[omi]no iuris et legalib[us] impedim[us]  
non d[omi]no ad quietatione[m] ultra p[re]sentem terminos officii p[re]sentis  
Casp[er]i Capiti p[re]missi d[omi]no et h[uius] non recipi[unt] nullas m[on]eb[us] ap-  
p[re]sentem ac eorum p[re]sentem facient ac p[re]missa omnia p[re]sentem simpli-  
cibus vel h[uius] iuris p[re]sentem suspensio fatalis iuris p[re]sentem Tenore  
bello p[re]sentem et alio omib[us] iuris remediis et defensis non sub-  
terfug[us] ed[em] hac sua p[re]sentem inservire ac p[re]missa omnia mediant[ur]

**Actum in castro Præmislensi Seria Se-  
xta in vigilia Besti visitationis Beatis-  
sima Virginis MARIE Anno Domini Mil-  
lesimo sexcentesimo Trigesimo Tertio.**

**Młodecki Grochowski et Venetur.**